huiusmodi ipsis factis immediate sequentes, quos dies ipsis et eorum cuilibet pro o.....
de ........ne terminoque peremptorio ac monitione canonica assignent, prout nos eisdem assignamus
a participatione communione familiaritate et seruitis ipsorum denunciatorum et aggrauatorum peni-
tus et omnino desistant neque cum eis vel eorum aliquo seruiendo, loquendo quoquomodo eorum
cuilibet aquam vel ignem cum stando aut aliquo humanitatis solatio preterquam in casibus et per-
sonis a iure permissis participare presumant seu aliquis eorum presumat et si contrarium fecerint
nos in eos et eorum quemlibet dictorum denunciatorum, aggrauatorum et reaggrauatorum rebelliter
participantes et contram facientes ex nunc prout ex tunc, et ex tunc prout ex nunc, dicta sex dierum
canonica monitione premissa excommunicationis sententiam ferimus in hiis scriptis et etiam pro-
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mulgamus dictis subdelegatis nostris modo et forma premissis districte precipiendo mandamus,
quatenus singulis diebus dominicis et festiuis in suis ecclesiis, monasteriis et capellis infra mis-
sarum et aliarum prescriptarum horarum solemnia ac vbi quando et quotiens expedierit prefatos
Christi fideles familiares et seruitores, qui cum dictis denunciatis, aggrauatis et reaggrauatis rebel-
liter participauerint excommunicatos tam diu publice denuncient et ab aliis quantam in eis fuerit
publicari et denuntiari ac ab omnibus Christi fidelibus arctius euitari faciant, donec quo usque abso-
lutionem ............................................ ob......... Preterea si prefati excommunicati, denuntiati,
aggrauati et reaggrauati reaggrauationes huiusmodi per alios decem dies illius denuntiationis et sup-
radictos viginti dies immediate sequentes, postquam constiterit huiusmodi reaggrauationes ad
eorum notitiam peruenisset, dictas nostras sententias pertinaciter sustinuerint factionis duritiam imi-
tando, ad modum aspidum surdarum aures suas obdurantes, ne uocem audiant in constantium. Nos
etiam tunc omnes et singulas ciuitates, terras, oppida, castra, villas, suburbia et quecumque quarum-
cumque ecclesiarum collegia, parrochias et alias quecumque loca in et sub quibus et ad que denun-
ciatos, aggrauatos et reaggrauatos predictos aut eorum aliquem morari, declinari seu deuenire con-
tigerit, quam diu ibidem fuerint seu aliquis eorum fuerit ecclesiastico supponimus interdicto
supradictis subdelegatis nostris sub dicta excommunicationis pena mandantes, quatenus ex tunc
quam diu idem denunciati, aggrauati et reaggrauati in locis predictis fuerint seu aliquis eorum fue-
rit, cessent a diuinis quam quidem cessationem etiam per tres dies continuos post ipsorum denun-
ciatorum, aggrauatorum et reaggrauatorum vel alterius eorundem ab eis recessum obseruent et con-
tinuerit ac ab aliis quantum in eis fuerit obseruari et continuari faciant et permittant. Ita et taliter
quod huiusmodi stante interdicto nulla ecclesiastica sacramenta in et sub eisdem locis, in quibus
dicti denunciati, aggrauati et reaggrauati fuerint seu aliquis eorum fuerit, ministrentur, nisi peniten-
tia et baptismus omnibus indifferenter eucharistia infirmis tamen et matrimonium sine aliqua eccle-
siastica solemniter contrahatur inibique et sub eisdem locis desce(n)dentibus ecclesiastica denege-
tur sepultura. Demum vero si prefati excommunicati, denuntiati, aggrauati, reaggrauati ac interdicti
interdictum huiusmodi per alios decem dies ipsius sublicationis et dictis trigenita dies immediate
sequentes sustinuerint et processibus, mandatis, monitionibus et inhibitionibus nostris huiusmodi
ymouerius apostolicis non paruerint cum effectu, quod deus auertat nos ex celis, quia mucrone non
proficientes ecclesiastico, temporalis saltem gladius non inmerito suffragatur auxilii brachii secula-
ris duximus inuocandum, vt quos dei timor a malo non reuocat, temporalis saltem coherceat seue-
ritas discipline. Hinc est, quod vos gloriosissimum et christianissimum dominum, dominum impe-
ratorem antedictum dicti gladii vibratorem et iusticie zelatorem in domino exortamur vosque,
reuerendos atque egregios presidentes, consiliarios et auditores eius imperii et regnorum curiarum,
necnon vos illustres dominos duces, comites, marchiones, barones, proconsules, superiores senum,
scabinos, iudices et officiales et alios supradictos iurisdictionem temporalem et ordinariam per vos
vel alium seu alios exercentes, quibus presens noster processus dirigitur, dicta auctoritate tenore
presentium requirimus et monemus primo, secundo, tercio et peremptorio vobis et vestrum, quili-
bet in virtute sancte obedientie et sub excommunicationis pena, quam in vos et vestrum, quemlibet
canonica monitione premissa ferimus in hiis scriptis, nisi fecerint, que mandauimus, districte preci-
pientes, quatenus infra sex dierum spatium post supradictos successiue ex prefatos, necnon notifi-
cationem et publicationem presentium vobis vel alteri vestrum in vestris territoriis iurisdictionem,
requisitionem et districtibus ac pro parte vicariorum generalis, prouincialium vel cuiuslibet eorum
desuper factis immediate sequentes, quorum sex dierum, duos pro primo, duos pro secundo, et reli-
quos duos dies vobis et vestrum cuilibet pro tercio et peremptorio termino ac monitione canonica
assignamus. Vos, omnes et singuli domini temporales antedicti, quorum omnium super hoc auxili-
um brachii secularis inuocamus quotiens et quando pro parte vicariorum generalis et prouincialium
vel cuiuslibet eorum vigore presentium super hoc fueritis requisiti in iuris subsidium contra prefa-
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tos denunciatos, aggrauatos, reaggrauatos et interdictos dicta auctoritate apostolica per captionem,
inuasionem, incarcerationem et detentionem personarum, corporum eorum et bonorum eorundem
insurgatis et alios insurgere faciatis, necnon personas, corpora, aes et bona eorum et cuiuslibet
eorum inuadatis, incarceratis et in firma et tuta custodia teneatis, arrestetis et occupetis per vos vel
per alium seu alios ac quemlibet vestrum, qui super hoc requisitus fuerit, rapiat, inuadat et in car-
cere custodiat, detineat, arrestet et occupet libere et licite super omnibus et singulis vobis et vestrum
cuilibet licentem et plenariam potestatem concedimus per predictas dictos denunciatos, aggrauatos,
reaggrauatos et interdictos taliter astringatis et compellatis potenter etiam manu forti absque tamen
graui lesione corporum eorundem vsque ad integram satisfactionem et paritionem omnium et sin-
gulorum premissorum ac donec et quo usque prefati fratres et sorores predicti tercii ordinis ceteri-
que contradictores et rebelles ac impedientes vel omnia supradicta adimplere recusantes predicti ab
occupatione rebellionibus, contradictionibus et impedientis ac consilio, auxilio vel fauore predic-
torum penitus et omnino destiterint et ad sancte matris ecclesie gremium redierint et beneficium
absolutionis a supradictis sententiis et censuris a nobis vel superiore nostro meruerint obtinere.
Quod si forte vos, gloriosissime ac christianissime domine, domine imperator, executores iustitie
presentis nostri processus et mandatorum nostrum permoueritis apostolicis transgressor, contradic-
tor vel neglector fueritis, quod tamen vestre imperialis maiestatis prefulgidi iam dudum per totum
orbem diuulgate obedientie suspicari non sinit procul dubio iusti iudicis officium offenderetur et
premium alias pro executione iusticie vobis adeo paratum nichilum annulleretis licet vos nostris
huiusmodi sententias ligare nolumus ob reuerentem vestre imperialis maiestatem non inmerito defe-
rentes intuitu tamen iusticie et ob sancte sedis apostolice et prefati sanctissimi domini nostri pape
reuerentem eiusdem vestram imperialem maiestatem ad prefatam executionem efficaciter adimp-
lendam in domino exortamur. Et generaliter dicti subdelegati nostri omnia et singula nobis in hac
parte commissa plenarie ex(s)equantur iuxta traditam seu directam a sede apostolica nobis formam
et supradicte nobis facte commissionis tenorem. Ita tamen, quod ipsi subdelegati nostri vel qui-
cumque alius nichil in preiudicium dictorum vicariorum generalis et prouincialium aut cuiuslibet
ipsorum valeant attemptare neque in processibus per nos habitis aut sententiis per nos latis absol-
uendo vel suspendendo aliquid inmutare in ceteris autemque eisdem vicariis generali et prouincia-
libus noscere posset in premissis in aliquo seu obesse ipsis cuibuslibet aliis potestatem omnimodam
denegamus, et si contingat vos super premissis in aliquo procedere de quo nobis potestatem omni-
modam reseruamus, non intendimus, propterea commissionem nostram huiusmodi in aliquo reuo-
cari, nisi de revocatione ipsa specialem et expressam in nostris litteris fecerimus, mentionem per
processum autem nostrum huiusmodi nolumus nec intendimus uestris in aliquo preiudicare pro col-
legio, quominus ipse vel eorum aliter seruato in hoc nostro processu in huiusmodi negotio proce-
dere valeant, prout ipsis visum fuerit expedire presentes quoque litteras siue hunc nostrum proces-
sum executorialem volumus, penas dictos vicarios generalem vel prouinciales vel quemlibet eorum
aut procuratores eorum remanere et non per vos aut aliquem vestrum seu quemcumque alium con-
tra ipsorum voluntatem detineri. Contrarium vero facientes prefatis nostris sententiis, prout in hiis
scriptis sunt predicta canonica monitione premissa ipso facto volumus subiacere, mandamus tamen
copiam fieri de premissis eam petentibus et hunc debentibus petentium quidem sumptibus et expen-
dentes. Absolutionem vero omnium et singulorum, qui prefatas nostras sententias aut earum ali-
quarum incurrerint siue incurrent, quoquomodo nobis vel superiori nostro tantum modo reseruamus.
In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes litteras siue pre-
sens publicum instrumentum huiusmodi nostrum processum executorialem in se continentes siue
exigentes exinde fieri et per notarium publicum infrascriptum subscribi et publicari mandauimus
sigillique archiui Romane curie iussimus et fecimus appensione muniri. Datum et actum Rome in
domo habitationis nostre, sub anno a natiuitate domini millesimo quingentesimo octauo, indictione
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duodecima, die vero vicesima sexta februarii, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini,
domini Julii, diuina prouidentia pape secundi, anno sexto; presentibus ibidem venerabilibus viris,
dominis Guillelmo Froncontier et Claudio Mimi, clericis tracentis, Tullenis8 diocesis, testibus ad
premissa vocatis specialiter atque rogatis apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris.